
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Szudziałowo

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szudziałowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659645

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bankowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Szudziałowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-113

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: 857221404

1.4.8.) Numer faksu: 857221441

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szudzialowo-gmina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szudzialowo-gmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00088610

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00061355

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych polegających na przebudowie dróg na terenie Gminy
Szudziałowo, w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w dokumentacji projektowej (załącznik nr 1).
3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) Droga gminna poł. na dz. o nr geod. 121/2 w obrębie Zubrzyca Wielka gm. Szudziałowo, 
2) Droga gminna poł. na dz. o nr geod. 63 w obrębie Trzcianno Stare, gm. Szudziałowo, 
3) Droga gminna poł. na dz. o nr geod. 154 w obrębie Talkowszczyzna, gm. Szudziałowo, 
4) Droga gminna poł. na dz. o nr geod. 41 w obrębie Trzcianno Nowe, gm. Szudziałowo, 
5) Droga gminna poł. na dz. o nr geod. 272 w obrębie Suchynicze, gm. Szudziałowo, 
6) Droga gminna poł. na dz. o nr geod. 371/1, 374/1, 388/1 i 411 w obrębie Suchynicze, gm. Szudziałowo, 
7) Droga gminna Nr 104923B poł. na dz. o nr geod. 122/1 w obrębie Suchynicze, gm. Szudziałowo, 
8) Droga gminna Nr 104926B poł. na dz. o nr geod. 32/2 (61, 65/4, 112) w obrębie Chmielewszczyzna, gm. Szudziałowo
9)Droga gminna poł. na dz. o nr geod. 243/1 w obrębie Suchynicze, gm, Szudziałowo 
4. Celem niniejszego postępowania jest otrzymanie robót budowlanych o określonej w SWZ oraz dokumentacji projektowej
jakości. Z tych względów Zamawiający dołożył należytej staranności, aby przedmiot zamówienia nie został opisany przez
wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, które mogłoby doprowadzić

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00088610/01 z dnia 2024-02-02

2024-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów. Jeżeli, pomimo tego, okaże się, że w
jakimkolwiek miejscu SWZ oraz w załącznikach do niej występują takie wskazania, nie należy ich traktować jako wymagań
odnoszących się do przedmiotu zamówienia, a należy je rozpatrywać wyłącznie w kategoriach wskazań o charakterze
informacyjnym (niewiążących dla Wykonawców) i takie przypadki wskazania nazw własnych z jednoznaczną informacją, że
dane urządzenie jest tylko przykładowe.
5. Zamawiający wyznacza najkrótszy okres gwarancji i rękojmi za wady na przedmiot zamówienia na 36 miesięcy, licząc od
daty podpisania protokołu odbioru końcowego. Zamawiający informuje, że okres gwarancji i rękojmi za wady stanowi poza
cenowe kryterium oceny ofert (Patrz rozdział XIX SWZ).

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych polegających na przebudowie dróg na terenie Gminy
Szudziałowo, w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w dokumentacji projektowej (załącznik nr 1).
3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) Droga gminna poł. na dz. o nr geod. 121/2 w obrębie Zubrzyca Wielka gm. Szudziałowo, 
2) Droga gminna poł. na dz. o nr geod. 63 w obrębie Trzcianno Stare, gm. Szudziałowo, 
3) Droga gminna poł. na dz. o nr geod. 154 w obrębie Talkowszczyzna, gm. Szudziałowo, 
4) Droga gminna poł. na dz. o nr geod. 41 w obrębie Trzcianno Nowe, gm. Szudziałowo, 
5) Droga gminna poł. na dz. o nr geod. 272 w obrębie Suchynicze, gm. Szudziałowo, 
6) Droga gminna poł. na dz. o nr geod. 371/1, 374/1, 388/1 i 411 w obrębie Suchynicze, gm. Szudziałowo, 
7) Droga gminna Nr 104923B poł. na dz. o nr geod. 122/1 w obrębie Suchynicze, gm. Szudziałowo, 
8) Droga gminna Nr 104926B poł. na dz. o nr geod. 32/2 (61, 65/4, 112) w obrębie Chmielewszczyzna, gm. Szudziałowo

4. Celem niniejszego postępowania jest otrzymanie robót budowlanych o określonej w SWZ oraz dokumentacji projektowej
jakości. Z tych względów Zamawiający dołożył należytej staranności, aby przedmiot zamówienia nie został opisany przez
wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, które mogłoby doprowadzić
do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów. Jeżeli, pomimo tego, okaże się, że w
jakimkolwiek miejscu SWZ oraz w załącznikach do niej występują takie wskazania, nie należy ich traktować jako wymagań
odnoszących się do przedmiotu zamówienia, a należy je rozpatrywać wyłącznie w kategoriach wskazań o charakterze
informacyjnym (niewiążących dla Wykonawców) i takie przypadki wskazania nazw własnych z jednoznaczną informacją, że
dane urządzenie jest tylko przykładowe.
5. Zamawiający wyznacza najkrótszy okres gwarancji i rękojmi za wady na przedmiot zamówienia na 36 miesięcy, licząc od
daty podpisania protokołu odbioru końcowego. Zamawiający informuje, że okres gwarancji i rękojmi za wady stanowi poza
cenowe kryterium oceny ofert (Patrz rozdział XIX SWZ).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-08 09:00

Po zmianie: 
2024-02-12 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-08 09:05

Po zmianie: 
2024-02-12 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-08

Po zmianie: 
2024-03-12

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00088610/01 z dnia 2024-02-02

2024-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Szudziałowo
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szudziałowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659645
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Szudziałowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-113
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 857221404
	1.4.8.) Numer faksu: 857221441
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szudzialowo-gmina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szudzialowo-gmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00088610
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00061355
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



